[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  162                                                                                            г. Усть-Кут

« 24 » сентября  2013 г.
О награждении Почетной грамотой,

Благодарственным письмом, Благодарностью
Думы Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73, решением  комиссии по Уставу, Регламенту и депутатской деятельности, ходатайством Комиссии по социальным вопросам, ходатайством Управления образованием УКМО
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарностью Думы Усть-Кутского муниципального образования:
Святыня Галину Михайловну,  директора Муниципального общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа № 7 УКМО за рациональное использование бюджетных средств и осуществление отличной подготовки учебного учреждения к новому учебному году;
Олисову Наталью Владимировну, педагога-психолога Муниципального общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа № 8 за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем Учителя;

Курышеву Татьяну Ивановну, инспектора по кадрам Муниципального общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа № 8 за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем Учителя;
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.
Председатель
                                                                                                 Думы Усть-Кутского
                                                                                  муниципального образования

А.И. Красноштанов
ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист-юрист
Думы УКМО                                                                            М.С. Синюшкина